
ĹMěstská
jČáSt :

IPraha

""" 0

ODŽP-ŽP- 12

OBJEDNÁVKA Č.: ODŽP/00222/2019

ODBĚRATEL:

' Městská část Praha 6

: ODŽP- ŽP - 12

Čs. armády 601/23

' 16052 Praha 6

Zapsán v RES dne l. 7. 1973

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

Č. ú. 27-2000866399/0800

Fax:

E: www.praha6.cz

IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703

DODAVATEL:

LUCAS, spol.s.r.o.

Půlkruhová 654/27

160 00 Praha 6

Tel:

Fax:

E:

IČO: 48535711 DIČ: CZ485357ll

Při.jemce dodávky:

Kontaktní osoba:

ODŽP - ŽP - 12 Odbor dopravy a životního prostředí - 12

Spojeni:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme: Dodání a instalace vysoké hrazdy do areálu Ladronka

Předmětem plnění veře.jné zakázky malého rozsahu je dodání a instalace hrazdy o minimální výšce ( výška umístěni
nerezového madla, nikoli výška sto.jin ) 2 metry. Kolem hrazdy bude umístěna v rozsahu 4,5 x 4 metry dopadová plocha
tvořená gumovou bezpečnostní rohoží pro výšku volného pádu až do 3 metrů nejlépe černé barvy.

Parametry dodané hrazdy: kovové stojny o průměru 125 mm z lakované oceli s drážkami, stojny budou opatřené
šedočerným nátěrem s aktivní ochranou proti korozi. výška umístěni madla minimálně 2 metry materiálového provedeni z
nerezové oceli o průměru 40 mm a tloušťce oceli 2 mm, šířka hrazdy cca 1,4 metry, spojovací materiál rovněž z
nerezového materiálu.

Hrazda bude umístěna jako první řadě u již umístěných posilovacích prvků směrem od vysílače, cca 12 metrů od
ručkovaciho prohnutého žebříku. Vzhledem k provedení stávajících umístěných kovových prvků zadavatel trvá na výše
zmíněném a požadovaném materiálovém a barevném provedení.

Veškerý odpad z činnosti bude zkvidován v souladu se zákonem Č.185/2001 Sb. o odpadech a o ziněně některých dalších
zákonů, v platném znění, a v souladu s prováděcími předpisy k tomuto zákonu.

Odpovědnost za škodu, spojenou s pracemi na této zakázce, nese dodavatel do dne předání a převzetí prací. Dojde-li v
důsledku činnosti dodavatele k jakékoliv škodě, dodavatel bude za tuto škodu odpovědný v plném rozsahu.

Při převzetí zakázky budou objednateli předány certifikáty a prohlášení o shodě k dodaným herním prvkům na základř
požadavků Nařízení vlády Č.173/1997 Sb., ve znění Nařízení vlády Č.329/2002 Sb.

Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná po celou dobu plnění předmětu zakázky. Zadavatel zálohy
neposkytuje. Faktura bude splatná do 21 dnů ode dne jejího převzetí objednatelem, pokud objednatel nevznese námitky
proti vyúčtování. Námitky lze uplatnit do 8 pracovních dnů ode dne převzetí faktury objednatelem. V takovém případě se
zastaví plynuti lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti bude stanovena dnem doručení nově vystavené faktury objednateli.

Dcdavatel bere na vědomí, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat informace die zákona č.
106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, s výjimkou informací podléhajících obchodnímu tajemství dle
Občanského zákoníku.

Tato veřejná zakázka malého rozsahu je zadána v souladu s částí E, čl.3 odst.2 písin. a) příkazu tajemníka č.l 1,'2019
( zakázka ET 2019/00102 ).

Odd. § 3745, pol. 6122, ORG 19608 Už 210



Termin plnční: 29. íl. 2019

Cena sjednaná dohodou ve výši: 65 594,10 Kč S DPH

Na faktuře uveďte vždy naše IČO, DřČ. čísĺo objednávky a připojte potvrzení pHjemce dodávky o převzetí zboží nebo

provedeni práce. Bez potvrzeni o převzctí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez pbemného souhhsu objednMele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této
objednávky nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručení objednateli. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí, že u faktur s kratší
splatnosti než 21 dnů od jejich doručení se lhůta jejich splatnosti Automaticky prodlužuje v gouladu s větou předcházející.

Sankce za nekvalitní plnčni záí·a7ku:

jj za nedodrženi stilno\'ena)o termínu dodávky je dodavatel povinen uhradit ohjedna(e|i 0,1 % z ceny dodávky (bez DPH) za každý
den prodlcni.

2) bude-li dodávka vykazoval QevnC a odsuanitdnC vady .je odběraiel oprávnčn snižit cenu dodávky o tO % (bez DPH). '

c") up!atnčnou sankcije objcdnawl oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakturované částky.

Objednatel je plátcem DPH.

Příloha: cenová nabídka

V Praze dne: 16.09.20l9

Charv vá Dana Ing.

Mgr. Onej :| Kolař. starosta

"""""'

Akccptacc d(ydavate|em'

SQu|l|asim a pfiiinhim objcdUvku v celém rozsahu. l
Datu

Doložka dle § 43 odst 1 zákona C. 131/2000 Sb., o h/avn/m městě Praze. v platném znění, potvnu//c/sp/něn/podm/nek pro
pMnost právního jecmáni městské části Praha 6
Způsob zadáni této objědnávky byl schválen usnesen/m Rady městské části Praha 6 č 425/i9 ze dne 23.04.2019, zadání
zakázkyje v souladu s příkazem tajemn/ka k zadáváni veňe/ných zakázek a byly splněny veškené zákonné ná/eZitosti pm platnost
tohoto právního jednání


